

## Hospodářský celek: Na Slatince 3279

**ID: 49486** Oblast: 2.3 Elektrorozvody Dům/vchod: Na Slatince 3279/3 Číslo jednotky:  
 Charakter: Revize-kontrola Inicioval:  
 Popis požadavku: Kontrola provozu dieselagregátu

## Položky požadavku

| Datum      | Typ      | Sazba      | Jed. | Počet | Celkem | Kód | DPH | celk. DPH | Popis položky           |
|------------|----------|------------|------|-------|--------|-----|-----|-----------|-------------------------|
| 28.03.2025 | kontrola | 350,00 /ks |      | 1     | 350,00 | -   | 21% | 73,50     | Kontrola dieselagregátu |

**ID: 50350** Oblast: 1.1 Nezarazene Dům/vchod: Na Slatince 3279/3 Číslo jednotky:  
 Charakter: Údržba Inicioval:  
 Popis požadavku: Běžná údržba domu

## Položky požadavku

| Datum      | Typ      | Sazba       | Jed. | Počet | Celkem | Kód | DPH | celk. DPH | Popis položky                                     |
|------------|----------|-------------|------|-------|--------|-----|-----|-----------|---------------------------------------------------|
| 04.03.2025 | práce    | 480,00 /hod |      | 0,5   | 240,00 | -   | 12% | 28,80     | výměna 1x LED 3. a 4.p                            |
| 04.03.2025 | materiál | 68,00 /ks   |      | 2     | 136,00 | -   | 12% | 16,32     | žárovka LED Osram Value Classic 10W/830 CLA75 E27 |

**ID: 50382** Oblast: 1.3 Byty a nebyty Dům/vchod: Číslo jednotky:  
 Charakter: Administrativa Inicioval:  
 Popis požadavku: potvrzení o bezdlužnosti\_Fric M. BJ 610

## Položky požadavku

| Datum      | Typ   | Sazba      | Jed. | Počet | Celkem | Kód | DPH | celk. DPH | Popis položky                           |
|------------|-------|------------|------|-------|--------|-----|-----|-----------|-----------------------------------------|
| 10.03.2025 | práce | 165,29 /ks |      | 1     | 165,29 | -   | 21% | 34,71     | potvrzení o bezdlužnosti_Fric M. BJ 610 |

**ID: 50504** Oblast: 2.2 Voda - Kanalizace Dům/vchod: Na Slatince 3279/3 Číslo jednotky:  
 Charakter: Havárie Inicioval:  
 Popis požadavku: Likvidace havárie vody

## Položky požadavku

| Datum      | Typ   | Sazba       | Jed. | Počet | Celkem  | Kód | DPH | celk. DPH | Popis položky          |
|------------|-------|-------------|------|-------|---------|-----|-----|-----------|------------------------|
| 26.03.2025 | práce | 500,00 /hod |      | 2     | 1000,00 | -   | 21% | 210,00    | Likvidace havárie vody |

Celkem záznamů: 5

Celkem v pásmu 21% bez DPH: 1515,29 Kč

Celkem v pásmu 12% bez DPH: 376,00 Kč

Celkem bez DPH: 1891,29 Kč

Celkem DPH: 363,33 Kč

Celkem za hospodářský celek včetně DPH: 2254,62 Kč